

**Årsredovisning**  
för  
**Höckerbo Holding AB**  
559281-9295

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nicke Höckerbo, Styrelseledamot  
2023-09-22

Styrelsen för Höckerbo Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger och förvaltar värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2020/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	988	373
Resultat efter finansiella poster	464	398
Soliditet (%)	34,8	16,5

Ökningen av nettoomsättningen avser ökning av management/projektledning inom byggbranschen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		386 022	<b>411 022</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		386 022	-386 022	<b>0</b>
Årets resultat			457 878	<b>457 878</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>386 022</b>	<b>457 878</b>	<b>868 900</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	386 022
årets vinst	457 878
	<b>843 900</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	843 900
	<b>843 900</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2020-11-10 -2022-04-30 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		988 249	373 468
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>988 249</b>	<b>373 468</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-60	0
Personalkostnader	2	-888 702	-293 936
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-888 762</b>	<b>-293 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>99 487</b>	<b>79 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		433 000	343 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 239	-24 798
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>364 826</b>	<b>318 202</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>464 313</b>	<b>397 734</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>464 313</b>	<b>397 734</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 435	-11 712
<b>Årets resultat</b>		<b>457 878</b>	<b>386 022</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 285 397	2 285 397
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 285 397</b>	<b>2 285 397</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 285 397</b>	<b>2 285 397</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		142 943	78 691
Övriga fordringar		7 272	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 215</b>	<b>78 691</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		63 403	132 613
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>63 403</b>	<b>132 613</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>213 618</b>	<b>211 304</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 499 015

2 496 701

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

386 022

0

Årets resultat

457 878

386 022

**Summa fritt eget kapital**

**843 900**

**386 022**

**Summa eget kapital**

**868 900**

**411 022**

#### Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

250 000

600 000

Övriga skulder

1 089 472

1 198 461

**Summa långfristiga skulder**

**1 339 472**

**1 798 461**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

200 000

200 000

Skatteskulder

20 947

2 480

Övriga skulder

67 431

82 544

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 265

2 194

**Summa kortfristiga skulder**

**290 643**

**287 218**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 499 015**

**2 496 701**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2020-11-10 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 285 397	0
Inköp	0	2 285 397
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 285 397</b>	<b>2 285 397</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 285 397</b>	<b>2 285 397</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år från balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 450 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	250 000	600 000
	<b>250 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varberg 2023-09-22

*Nicke Höckerbo*  
Nicke Höckerbo